
 
Adı  soyadı:                                                             4. Sınıf   Günlük Çalışmalar 

 
 Ş       A 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşağıdaki cümlelerde  parantez içine uygun 

noktalama işaretlerini koyunuz.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    7  kesrini sayı doğrusunda gösteriniz. 

    16 

        

    0                       1                      

 

   On üçte beş kesrini sayı doğrusunda gösteriniz. 

 

    0                        1 

  On iki bölü on yedi kesrini sayı doğrusunda 

gösteriniz. 

 

   0           1 

 

    Sayı doğrularında işaretlenen kesirleri yazınız. 

  0                                                     1 

  0                                                     1 

    0                                                  1 

Atatürk  (   )  ‘ İlk hedefiniz Akdeniz ‘ dedi. 

Harfler ikiye ayrılır (  ) ünlü harfler , ünsüz harfler 

72 (  )  8 = 9 

(   )  Günaydın , Yaren . Nasılsın  (  ) 

(  ) Günaydın Kağan ,teşekkür ederim (  ) Sen nasılsın(  ) 

Annesi  (  ) 

 (  )  Dur kızım (  )  Bu ne acele (  ) 

Yaren (  ) 

 (   ) Acele etmezsek yetişemeyeceğiz anne 

 Türk Tarih Kurumu  genel adresi  http (  ) tdk.org.tr  

Otçul canlılar (  ) At ,deve ,keçi …… 

 (  ) Hocam nereye gidiyorsun (  ) 

 Nasrettin Hoca (  ) 

 (  ) Pazara. 

Kağan balkonun altından seslendi (  ) 

 (  ) Anne , sepeti aşağıya sarkıtır mısın (  ) 

 Annesi (   ) 

(  ) Peki. 
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   Eskiden siyah ve beyaz olan fotoğraflar şimdi 

hem renkli basılabilir hem de ……………………… 

yoluyla hemen paylaşılabilir hale gelmiştir. 

   Teknolojinin gelişmesi ……………..artmasına yol 

açmıştır. 

   Teknoloji sayesinde gıdalar uzun süre ……………… 

korunabilmektedir. 

   …………….. geçmişte en çok kullanılan iletişim 

araçlarından biriydi. 

 İnsanlar geçmişte ……………….. kurmak için çeşitli 

yöntemler denemişlerdir. 

 

 Doğru olanlara D yanlış olanlara Y yazınız. 

    İnsanlar tarih boyunca daha önce hayal bile 

edilemeyecek tasarımlar yaparak geleceğe ışık 

tutmuşlardır.    

     Pek çok tasarım doğayı ve çevreyi 

gözlemlemek için yapılmıştır. 

    Buluş ve tasarımlar genellikle sorunlarla 

karşılaşınca ortaya çıkmaktadır. 

    Akıllı telefonlar ulaşımı kolaylaştırmak için 

tasarlanmış teknolojik araçlardır. 

   Teknolojik ürünler tesadüfen ortaya çıkmıştır. 

   Ülkemizin özgün tasarımlar yapan mucitlere 

ihtiyacı vardır. 

   Teknolojik ürünlerin yapılış amacı bir ihtiyacı 

karşılamaktır. 

   Tasarladığımız bir ürünü ortaya koymak çok uzun 

zaman olabilir. 

   Bir ürünü tasarlamak için mutlaka bilim insanı 

olmak gerekir. 

   Tasarlanan bütün ürünlerin kullanışlı olması 

gerekir. 

   Teknolojik ürünlerin temeli bilime dayanır. 

   Teknolojik ürünlere sadece zenginler 

ulaşabilmektedir. 

   Teknolojik ürünler yanlış kullanıldığında insan 

sağlığına zarar verebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Maddeleri benzer ve farklı ………………… göre 

sınıflandırırız. 

  Maddeyi niteleyen özellikleri………………..sayesinde 

algılarız. 

  Yağmurluk yapılırken …………………………… 

cisimlerden faydalanılır. 

  Zeytinyağı suya döküldüğünde……………………….. 

 

  Alüminyumdan yapılan cisimler …………………….. 

tarafından çekilmez. 

   Çelik suda ……………..……… bir maddedir. 

 

 ……………………………… kıyafetlerimiz suyu çeker. 

 

  Suyu çekme özelliği bulunan ………………….. 

günlük  hayatımızda kullanırız. 

 

  ………………….. mıknatıs tarafından çekilir. 

 

 …………………………. suda batmaz. 

 

gaz ocaklarında mektup internet 

çevre sorunlarının iletişim bozulmadan  

ayakkabı İçi boş ağzı kapalı  pet şişe 

Tahta cetvel top 

yaprak 

çivi Cam bardak 

balon Plastik bardak 

kalem bilye kum 

 Suya batan maddeler 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 

 

 

 

 Suda yüzen maddeler 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

batmaz araba lastiği suyu çekmeyen 

çelik kaşık batan pamuklu süngeri 

duyu organlarımız 
özelliklerine mıknatıs 


